
Zarządzenie nr 60/6/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  używanie  nazwy  miasta  Lublin  w  znakach
 towarowych przez Fundację Skarpa Lublin z siedzibą w Lublinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 131 ust. 2 pkt 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2000 r. Prawo własności przemysłowej (Dz. U. z 2013 r. poz.
1410)  oraz  na  podstawie  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin
z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyrażam zgodę na używanie nazwy miasta Lublin przez Fundację Skarpa Lublin 
z  siedzibą  w  Lublinie  poprzez  umieszczenie  nazwy  miasta  Lublin  w  znakach 
towarowych - słownym oraz słowno-graficznym – „SKARPA LUBLIN”.

§ 2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Spraw
Administracyjnych Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Nadzór  nad realizacją  niniejszego zarządzenia powierzam  Sekretarzowi  Miasta
Lublin.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Artur Szymczyk
Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 414975/06/2015 Strona 1 z 1


